TFV - KFA Mittelthlringen

Stand per:

14.12.2014

Staffeleinteilung Hallenkreismeisterschaft D-Junioren

Gruppe
Termin
Zeit
Ort

Gruppe
Termin
Zeit
Ort

VR-Spielzeit: 15 min

39 Mannschaften wurden gemeldet 2,5 h netto
V1 V2 V3 V4
So.07.12.2014 So.07.12.2014 Sa. 13.12.2014 Sa. 13.12.2014
13:00 - 16:00 h 13:00 - 16:00 h 09:00 - 12:00 h 13:00 - 16:00 h
Gehren Geraberg Bad Sulza Bad Sulza
4. SG ESV Lok Arnstadt 1. SV 09 Arnstadt 1. VfB Apolda 1. 2. SG BSC Apolda
1. SpG SG Haarhausen 5. SpVgg Geratal 2. GroRRschwabhausen 1. 1. SG SV Fort. Frankendorf
3. SG SV Germ. limenau 2. J4. FSV Gréafenroda SG-Niederzimmern—NA 3. VfB Oberweimar Méad. 3.
-SVRennsteig—r L 2. SV 70 Tonndorf 1. 3. Schoéndorfer SV 4. SG SV Schmiedehaus.
2. SG FSV OberweifRbach 3. SG SV Marlishausen 4. Union Weimar-Nord 5. SV Eintr. Wickerstedt
V5 V6 V7 V8
Sa. 13.12.2014 So. 14.12.2014 So. 14.12.2014 Sa. 13.12.2014
09:00 - 12:00 h 09:30 - 12:00 h 09:30 - 12:00 h 12:30 - 14:00 h
Rudolstadt Bad Sulza Gehren Rudolstadt
4. SG FC Rudolstadt 2. 5. VfB Apolda 2. 1. SG GroRbreitenbach 3. FC Einheit Bad Berka
2. FC Saalfeld 2. 1. FSV limtal Zottelstedt 2. SG SV Konigsee 1. 5. FSV GW Blankenhain
5. Uhlstadter SV 3. GroRRschwabhausen 2. J5. SpVgg. Kranichfeld 1. SG Unterwellenborn 2.
1. SG Unterwellenborn 1. 2. VfB Oberweimar 2. 3. SV BW Niederwillingen J2. SG Unterloquitzer SV
3. SG SSV Gréfenthal 1. 4. FC Empor Weimar 4. SV 70 Tonndorf 2. 4. SG SSV Gréfenthal 2.

Staffelsieger + die 7 Punktbesten 2. (Quotient) erreichen Zwischenrunde

SG BSC Apolda

SG Unterloquitzer SV
VB Oberweimar 2.
GrolRschwabhausen 1.
SG FSV Oberweil3bach
SG SV Konigsee 1.
FC Saalfeld 2.

SV 70 Tonndorf

13:5 Tore
18:13 Tore
25:8 Tore
21:14 Tore
14:7 Tore
11:4 Tore
8:4 Tore
8:5 Tore

10 Punkte
10 Punkte
9 Punkte
9 Punkte
9 Punkte
9 Punkte
9 Punkte
7 Punkte

nicht fir Zw-Runde qualifziert




